
ПРОТОКОЛ № 1

засідання виборчої комісії з проведення виборів директора Відокремленого 
структурного підрозділу «Технічний фаховий коледж Луцького 

національного технічного університету»
02 серпня 2021 року м.Луцьк

Всього членів виборчої комісії -  7
Присутні -  7

Присутні:
*

- БОЖИДАРНІК Тарас Вікторович, заступник директора з навчально-виховної 
роботи;
- БУСНКЖ Світлана Володимирівна, заступник директора з навчальної роботи;
- ВАВРЕНЧУК Максим Ігорович, студент 3 курсу спеціальності «Дизайн»;
- ДАЦЕНКО Олеся Любомирівна, майстер виробничого навчання;
- ДУДИЧ Еіаталія Леонідівна, викладач спецдисциплін;
- КОВАЛЬЧУК Оксана Миколаївна, викладач іноземної мови;
- ШАВИРІНА Євгенія Іванівна, головний бухгалтер.

Порядок денний:

1. Ознайомлення з наказом Луцького національного технічного університету від 
27.07.2021 № 468-05-35 «Про організацію виборів директора ВСП «Технічний 
фаховий коледж Луцького НТУ».
2. Про обрання голови, заступника голови та секретаря виборчої комісії ТФК 
Луцького НТУ з проведення виборів директора Коледжу.

Результати голосування: «За» - 7; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

І. СЛУХАЛИ:
Ознайомлення з наказом Луцького національного технічного університету 

від 27.07.2021 № 468-05-35 «Про організацію виборів директора ВСП 
«Технічний фаховий коледж Луцького НТУ».

Виступили:

Буснюк С.В., заступник директора з навчальної роботи, яка ознайомила 
присутніх з наказом Луцького національного технічного університету від



27.07.2021 № 468-05-35 «Про організацію виборів директора ВСП «Технічний 
фаховий коледж Луцького НТУ».

Виборча комісія ухвалила:
Наказ Луцького національного технічного університету від 27.07.2021 

№ 468-05-35 «Про організацію виборів директора ВСП «Технічний фаховий 
коледж Луцького НТУ» взяти до уваги та виконання.
Результати голосування: «За» - 7; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

II. СЛУХАЛИ:
Про обрання голови, заступника голови та секретаря виборчої комісії ТФК 

Луцького НТУ з проведення виборів директора Луцького національного 
технічного університету.

*

Виступили:
Буснюк С.В., заступник директора з навчальної роботи, яка повідомила, що 

у зв’язку з оголошенням конкурсу ректором Луцького національного технічного 
університету на заміщення посади директора ВСП «Технічний фаховий коледж 
Луцького НТУ», відповідно до статті 42 Закону України «Про фахову передвищу 
освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 23.02.2021р. №251 «Деякі 
питання реалізації статті 42 Закону України про фахову вищу освіту», положення 
№ 673 про конкурсний відбір на посаду директора фахового коледжу Луцького 
НТУ (протокол вченої ради Луцького НТУ № 11 від 27.05.2021р., введено в дію 
наказом Луцького НТУ від 27.05.2021 р. № 387-05-35) необхідно обрати зі складу 
виборчої комісії голову, заступника голови та секретаря.

Божидарнік Т. В., заступник директора з навчально - виховної роботи 
висловив пропозицію обрати головою виборчої комісії ТФК Луцького НТУ з 
проведення виборів директора Коледжу Буснюк С.В., заступника директора з 
навчальної роботи.

Виборча комісія ухвалила:
Головою виборчої комісії ТФК Луцького НТУ з проведення виборів 

директора Коледжу обрати Буснюк С.В., заступника директора з навчальної 
роботи.

Результати голосування: «За» - 6; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.
(Буснюк С.В. не брала участь в голосуванні).

Виступили:
Голова виборчої комісії ТФК Луцького НТУ з проведення виборів 

директора Коледжу Буснюк С.В. та запропонувала обрати заступника голови 
виборчої комісії, про що надати відповідні пропозиції.



Дудич Н.Л., викладач спецдисциплін, висловила пропозицію заступником 
голови виборчої комісії ТФК Луцького НТУ з проведення виборів директора 
Коледжу обрати Божидарніка Тараса Вікторовича, заступника директора з 
навчально - виховної роботи.

Виборча комісія ухвалила:
Заступником голови виборчої комісії ТФК Луцького НТУ з проведення 

виборів директора Коледжу обрати Божидарніка Тараса Вікторовича, заступника 
директора з навчально - виховної роботи .

Результати голосування: «За» - 6; «Проти» - 0; «Утримались» - 0. 
(Божидарнік Т.В. не брав участь в голосуванні).

Виступили:
Голова виборчої комісії ТФК Луцького НТУ з проведення виборів 

директора Коледжу Буснюк С.В., яка запропонувала обрати секретаря виборчої 
комісії, про що надати відповідні пропозиції.

Буснюк С.В. голова виборчої комісії ТФК Луцького НТУ з проведення 
виборів директора Коледжу висловила пропозицію секретарем виборчої комісії 
з проведення виборів директора ТФК Луцького НТУ обрати Даценко О.Л., 
майстра виробничого навчацня.

Виборча комісія ухвалила:
Секретарем виборчої комісії ТФК Луцького НТУ з проведення виборів 

директора Коледжу обрати Даценко О.Л., майстра виробничого навчання. 
Результати голосування: «За» -6; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.
(Даценко О.Л. не брала участь в голосуванні).

Голова виборчої комісії: 

Секретар виборчої комісії:

С. В. Буснюк 

О. Л. Даценко


